
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.
1 951 JASTRZĘBOWSKI Franciszek 241 1958 Olsztyn WMZ 681
2 1395 KWIDZIŃSKI Bogdan 488 1959 Żukowo POM 663
3 116 OKUNIEWICZ Tomasz 446 1958 Warszawa MAZ 662
4 740 KASTRAU Zenon 601 1959 Ostróda WMZ 610
5 2120 WĄCZEK Roman 296 1959 Gorzów Wielkopolski LBU 570
6 1308 SADOWSKI Zdzisław 333 1956 Czarna Białostocka PDL 570
7 71 LEWCZUK Mirosław 123 1959 Świętochłowice ŚLS 569
8 999 LISIECKI Zbigniew 343 1956 Stęszewice WLP 566
9 103 WOLNY Marek 76 1955 Katowice ŚLS 539

10 1008 OSTROWSKI Zbigniew 223 1957 Plemięta KPM 530
11 1840 KAPELAŃSKI Adam 378 1959 Pabianice ŁDZ 516
12 101 ZBYLUT Władysław 238 1956 Koszalin ZPM 491
13 56 MOLĘDA Jan 42 1959 Radom MAZ 481
14 604 MARUSZCZAK Jarosław 414 1959 Lublin LLS 469
15 114 KRAWCZYK Andrzej 130 1956 Szczecinek ZPM 452
16 99 RYGIEL Wiesław 491 1958 Kraków MŁP 440
17 95 ZAGAJEWSKI Stanisław 352 1956 Świebodzice DŚL 426
18 946 SKROCKI Dariusz 248 1957 Kwidzyn POM 423
19 1901 GRUSZKA Zbigniew 197 1958 Grodziec OPO 422
20 942 PĘDA Leszek 81 1957 Warszawa MAZ 404
21 102 DĘBSKI Jerzy 28 1956 Wrocław DŚL 400
22 76 NOWOTNY Ryszard 430 1959 Racibórz ŚLS 398
23 97 PYZIK Marek 285 1958 Kielce ŚWI 374
24 94 JÓZALA Waldemar 428 1957 Wieluń ŁDZ 373
25 1375 DYNIAK Ryszard 434 1958 Piotrków Trybunalski ŁDZ 369
26 1893 ŁAZARZ Ryszard 38 1955 Tarnów MŁP 367
27 629 PYCHYŃSKI Sławomir 429 1959 Wieluń ŁDZ 367
28 1010 PIETRZNIAK Zbigniew 357 1956 Pruszcz Gdański POM 361
29 100 TADEJEWSKI Henryk 264 1955 Ostróda WMZ 360
30 900 TRZPIOŁA Stanisław 498 1959 Siedlce MAZ 350
31 1815 PYRZ Stanisław 140 1958 Kuźnica Żelichowska WLP 331
32 1460 MIKOŁAJCZUK Leszek 153 1959 Żary LBU 324
33 112 BRACH Zbigniew 257 1955 Szczecinek ZPM 318
34 1774 FIGLEWICZ Jan 142 1956 Jawor DŚL 309
35 1705 NOWAK Paweł 135 1959 Skarżysko-Kamienna ŚWI 304
36 105 TYLSKI Krzysztof 587 1958 Warszawa MAZ 232
37 1789 MARCINIAK Mieczysław 160 1959 Słubice LBU 225

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024

mężczyźni 65-69 lat - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
14 1-3 1 JASTRZĘBOWSKI Franciszek 3:0 3:2 4

1 5,7,4 6,-10,-9,4,2 6:2
1-2 2 PĘDA Leszek 0:3 0:3 2

20 -5,-7,-4 -6,-5,-7 0:6
2-3 3 DĘBSKI Jerzy 2:3 3:0 3

21 -6,10,9,-4,-2 6,5,7 5:3
4

40

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 KWIDZIŃSKI Bogdan 3:0 3:0 4

2 4,3,6 7,7,9 6:0
1-2 2 GRUSZKA Zbigniew 0:3 3:1 3

19 -4,-3,-6 8,-6,8,6 3:4
2-3 3 NOWOTNY Ryszard 0:3 1:3 2

22 -7,-7,-9 -8,6,-8,-6 1:6
4

39

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
2 1-3 1 OKUNIEWICZ Tomasz 3:0 2

3 10,5,3 3:0
1-2 2 SKROCKI Dariusz

18
2-3 3 PYZIK Marek 0:3 1

23 -10,-5,-3 0:3
4

38

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
14 1-3 1 KASTRAU Zenon 3:0 3:2 3:2 6

2-4 4 7,8,9 -6,8,6,-7,10 2,-12,7,-7,4 9:4
1-2 2 ZAGAJEWSKI Stanisław 0:3 0:3 3:0 4
3-4 17 -7,-8,-9 -3,-4,-8 9,1,1 3:6
1-4 3 JÓZALA Waldemar 2:3 3:0 3:0 5
2-3 24 6,-8,-6,7,-10 3,4,8 7,7,6 8:3

4 MARCINIAK Mieczysław 2:3 0:3 0:3 3
37 -2,12,-7,7,-4 -9,-1,-1 -7,-7,-6 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 WĄCZEK Roman 3:0 3:0 3:1 6

2-4 5 2,1,8 6,5,6 -10,5,5,3 9:1
1-2 2 RYGIEL Wiesław 0:3 0:3 3:1 4
3-4 16 -2,-1,-8 -9,-9,-11 8,-5,6,5 3:7
1-4 3 DYNIAK Ryszard 0:3 3:0 2:3 4
2-3 25 -6,-5,-6 9,9,11 8,-7,-9,9,-10 5:6

4 TYLSKI Krzysztof 1:3 1:3 3:2 4
36 10,-5,-5,-3 -8,5,-6,-5 -8,7,9,-9,10 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
16 1-3 1 SADOWSKI Zdzisław 3:0 3:0 3:0 6

2-4 6 8,6,7 6,12,4 4,6,5 9:0
1-2 2 KRAWCZYK Andrzej 0:3 3:0 3:1 5
3-4 15 -8,-6,-7 10,8,8 4,-12,7,7 6:4
1-4 3 ŁAZARZ Ryszard 0:3 0:3 1:3 3
2-3 26 -6,-12,-4 -10,-8,-8 8,-5,-8,-6 1:9

4 NOWAK Paweł 0:3 1:3 3:1 4
35 -4,-6,-5 -4,12,-7,-7 -8,5,8,6 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
17 1-3 1 LEWCZUK Mirosław 1:3 1:3 3:0 4

2-4 7 8,-9,-1,-7 8,-11,-9,-4 8,7,7 5:6
1-2 2 MARUSZCZAK Jarosław 3:1 3:2 3:0 6
3-4 14 -8,9,1,7 9,-9,-5,4,5 7,7,6 9:3
1-4 3 PYCHYŃSKI Sławomir 3:1 2:3 3:0 5
2-3 27 -8,11,9,4 -9,9,5,-4,-5 2,8,10 8:4

4 FIGLEWICZ Jan 0:3 0:3 0:3 3
34 -8,-7,-7 -7,-7,-6 -2,-8,-10 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
18 1-3 1 LISIECKI Zbigniew 1:3 0:3 3:0 4

2-4 8 -6,-3,3,-9 -9,-4,-8 7,6,5 4:6
1-2 2 MOLĘDA Jan 3:1 3:0 3:0 6
3-4 13 6,3,-3,9 7,3,2 1,3,3 9:1
1-4 3 PIETRZNIAK Zbigniew 3:0 0:3 3:0 5
2-3 28 9,4,8 -7,-3,-2 3,3,6 6:3

4 BRACH Zbigniew 0:3 0:3 0:3 3
33 -7,-6,-5 -1,-3,-3 -3,-3,-6 0:9 4Szczecinek

1Radom

2Pruszcz Gdański

4Jawor

grupa 8

6 cze 08:55 3Stęszewice

1Lublin

2Wieluń

3Skarżysko-Kamienna

grupa 7

6 cze 08:55 3Świętochłowice

2Szczecinek

4Tarnów

3Warszawa

grupa 6

6 cze 08:55 1Czarna Białostocka

4Kraków

2Piotrków Trybunalski

4Słubice

grupa 5

6 cze 08:55 1Gorzów Wielkopolski

3Świebodzice

2Wieluń

grupa 4

6 cze 08:55 1Ostróda

Kwidzyn

2Kielce

grupa 3

6 cze 09:50 1Warszawa

2Grodziec

3Racibórz

grupa 2

6 cze 09:50 1Żukowo

3Warszawa

2Wrocław

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 65-69 lat - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

6 cze 11:05 1Olsztyn



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 65-69 lat - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
19 1-3 1 WOLNY Marek 3:1 3:0 3:1 6

2-4 9 -5,10,10,8 6,4,5 12,-9,5,6 9:2
1-2 2 ZBYLUT Władysław 1:3 3:1 3:0 5
3-4 12 5,-10,-10,-8 -6,3,5,4 9,4,7 7:4
1-4 3 TADEJEWSKI Henryk 0:3 1:3 0:3 3
2-3 29 -6,-4,-5 6,-3,-5,-4 -2,-11,-3 1:9

4 MIKOŁAJCZUK Leszek 1:3 0:3 3:0 4
32 -12,9,-5,-6 -9,-4,-7 2,11,3 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
20 1-3 1 OSTROWSKI Zbigniew 3:1 3:2 1:3 5

2-4 10 7,8,-8,9 10,8,-7,-7,6 -1,-7,8,-6 7:6
1-2 2 KAPELAŃSKI Adam 1:3 0:3 2:3 3
3-4 11 -7,-8,8,-9 -12,-7,-6 -4,6,10,-8,-8 3:9
1-4 3 TRZPIOŁA Stanisław 2:3 3:0 0:3 4
2-3 30 -10,-8,7,7,-6 12,7,6 -6,-5,-6 5:6

4 PYRZ Stanisław 3:1 3:2 3:0 6
31 1,7,-8,6 4,-6,-10,8,8 6,5,6 9:3 1Kuźnica Żelichowska

4Pabianice

3Siedlce

3Żary

grupa 10

6 cze 08:55 2Plemięta

2Koszalin

4Ostróda

grupa 9

6 cze 08:55 1Katowice



1 JASTRZĘBOWSKI Franciszek (Olsztyn) 249
##
32 (wolny los) JASTRZĘBOWSKI Franciszek 257

17 PYZIK Marek (Kielce) PYZIK Marek JASTRZĘBOWSKI Franciszek
##
16 PYCHYŃSKI Sławomir (Wieluń) 261

9 WOLNY Marek (Katowice) 250 MOLĘDA Jan
##
24 (wolny los) WOLNY Marek MOLĘDA Jan

25 (wolny los) MOLĘDA Jan
##

8 MOLĘDA Jan (Radom) 263

5 WĄCZEK Roman (Gorzów Wielkopolski) 251 MOLĘDA Jan
##
28 (wolny los) WĄCZEK Roman 258

21 (wolny los) GRUSZKA Zbigniew WĄCZEK Roman
##
12 GRUSZKA Zbigniew (Grodziec) WĄCZEK Roman

13 OSTROWSKI Zbigniew (Plemięta) 252
##
20 KRAWCZYK Andrzej (Szczecinek) OSTROWSKI Zbigniew KASTRAU Zenon

29 (wolny los) KASTRAU Zenon
##

4 KASTRAU Zenon (Ostróda)

3 OKUNIEWICZ Tomasz (Warszawa) 253 MOLĘDA Jan
##
30 (wolny los) OKUNIEWICZ Tomasz 259

19 JÓZALA Waldemar (Wieluń) JÓZALA Waldemar JÓZALA Waldemar
##
14 DĘBSKI Jerzy (Wrocław) 262

11 DYNIAK Ryszard (Piotrków Trybunalski) 254 JÓZALA Waldemar
##
22 (wolny los) DYNIAK Ryszard SADOWSKI Zdzisław

27 (wolny los) SADOWSKI Zdzisław
##

6 SADOWSKI Zdzisław (Czarna Białostocka) MARUSZCZAK Jarosław

7 MARUSZCZAK Jarosław (Lublin) 255
##
26 (wolny los) MARUSZCZAK Jarosław 260

23 (wolny los) PYRZ Stanisław MARUSZCZAK Jarosław
##
10 PYRZ Stanisław (Kuźnica Żelichowska) MARUSZCZAK Jarosław

15 ZBYLUT Władysław (Koszalin) 256
##
18 PIETRZNIAK Zbigniew (Pruszcz Gdański) PIETRZNIAK Zbigniew PIETRZNIAK Zbigniew

31 (wolny los) KWIDZIŃSKI Bogdan
##

2 KWIDZIŃSKI Bogdan (Żukowo)

→o   07.06 14:25 S16 3:2 (-11,6,-9,7,7)

→H   07.06 15:40 S12 3:1 (-4,13,7,8)

→p   

→G   07.06 14:50 S12 3:0 (4,6,3)

→n   

→IV   07.06 17:20 S12 3:1 (11,-6,9,9)

→l   

→y   08.06 10:30 S14 3:0 (8,7,6)

→m   

→III   07.06 17:20 S11 3:0 (5,11,5)

→k   

→F   07.06 14:50 S11 3:0 (5,6,8)

→i   
08.06 12:30 S14

→E   07.06 15:40 S11 3:1 (8,9,-9,12)

→j   07.06 14:25 S15 3:0 (3,5,6)

→D   07.06 15:40 S10 3:0 (6,5,5)

→h   1

3:2 (5,-10,9,-6,10)

→f   

→II   07.06 17:20 S10 3:0 (6,5,6)

→g   07.06 14:25 S14 3:0 (3,6,9)

→x   08.06 10:30 S13 3:2 (11,9,-6,-9,2)

→e   

→C   07.06 14:50 S10 3:0 (9,10,9)

→c   

→B   07.06 14:50 S9 3:0 (2,2,6)

→d   

→A   07.06 15:40 S9 3:0 (3,5,10)

→b   07.06 14:25 S13 3:1 (6,-6,6,10)

→I   07.06 17:20 S9 3:1 (6,11,-7,5)

>> >> >> >> 2

→a   

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 65-69 lat - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 65-69 lat - gra pojedyncza - turniej główny

409
a (wolny los) 501

## PYCHYŃSKI Sławomir
b PYCHYŃSKI Sławomir (Wieluń) PYCHYŃSKI Sławomir 505

H KWIDZIŃSKI Bogdan
410 PYCHYŃSKI Sławomir

c (wolny los)
## (wolny los) PYRZ Stanisław KASTRAU Zenon

d (wolny los)
G PYRZ Stanisław II KASTRAU Zenon

411
e (wolny los) 502

## (wolny los)
f (wolny los) DYNIAK Ryszard 506

F DYNIAK Ryszard
412 OKUNIEWICZ Tomasz

g KRAWCZYK Andrzej (Szczecinek)
## KRAWCZYK Andrzej OKUNIEWICZ Tomasz JASTRZĘBOWSKI Franciszek

h (wolny los)
E OKUNIEWICZ Tomasz I JASTRZĘBOWSKI Franciszek

413
i (wolny los) 503

## DĘBSKI Jerzy
j DĘBSKI Jerzy (Wrocław) OSTROWSKI Zbigniew 507

D OSTROWSKI Zbigniew
414 OSTROWSKI Zbigniew

k (wolny los)
## (wolny los) GRUSZKA Zbigniew OSTROWSKI Zbigniew

l (wolny los)
C GRUSZKA Zbigniew IV PIETRZNIAK Zbigniew

415
m (wolny los) 504
## (wolny los)

n (wolny los) WOLNY Marek 508
B WOLNY Marek

416 WOLNY Marek
o ZBYLUT Władysław (Koszalin)

## ZBYLUT Władysław ZBYLUT Władysław SADOWSKI Zdzisław
p (wolny los)

A PYZIK Marek III SADOWSKI Zdzisław

603
KASTRAU Zenon (Ostróda)

## KASTRAU Zenon
JASTRZĘBOWSKI Franciszek (Olsztyn) JÓZALA Waldemar

y JÓZALA Waldemar
604

OSTROWSKI Zbigniew (Plemięta)
## SADOWSKI Zdzisław WĄCZEK Roman

SADOWSKI Zdzisław (Czarna Białostocka)
x WĄCZEK Roman

07.06 19:00 S9 3:1 (-6,7,6,2)
08.06 12:00 S13

3:1 (7,-10,8,5)
07.06 19:00 S10

08.06 12:00 S14 3:0 (4,2,5)

TP runda 5 TP runda 6
7-8 5-6 3-4

3:0 (8,3,5)

07.06 18:10 S12
07.06 16:30 S16 3:1 (5,-8,5,5) 3:2 (-12,-7,6,6,6)

3:2 (7,7,-8,-7,10)
07.06 17:20 S16

3:1 (8,-9,5,9)
07.06 18:10 S11

3:1 (6,-6,8,8)
07.06 16:30 S15

3:2 (-2,6,-11,6,3)
07.06 17:20 S15

07.06 18:10 S10
07.06 16:30 S14 3:0 (7,4,4) 3:2 (-13,8,-9,8,8)

3:0 (10,3,7)
07.06 17:20 S14

07.06 17:20 S13
3:0 (8,6,10)

07.06 18:10 S9

>>

3:0 (12,10,9)
07.06 16:30 S13

3:1 (-9,7,5,12)

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4
17-20 13-16 9-12



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.
1 56 MOLĘDA Jan 42 1959 Radom MAZ 255
2 604 MARUSZCZAK Jarosław 414 1959 Lublin LLS 236

3-4 94 JÓZALA Waldemar 428 1957 Wieluń ŁDZ 211
2120 WĄCZEK Roman 296 1959 Gorzów Wielkopolski LBU 211

5-6 740 KASTRAU Zenon 601 1959 Ostróda WMZ 188
1308 SADOWSKI Zdzisław 333 1956 Czarna Białostocka PDL 188

7-8 951 JASTRZĘBOWSKI Franciszek 241 1958 Olsztyn WMZ 173
1008 OSTROWSKI Zbigniew 223 1957 Plemięta KPM 173

9-12 629 PYCHYŃSKI Sławomir 429 1959 Wieluń ŁDZ 152
116 OKUNIEWICZ Tomasz 446 1958 Warszawa MAZ 152

1010 PIETRZNIAK Zbigniew 357 1956 Pruszcz Gdański POM 152
103 WOLNY Marek 76 1955 Katowice ŚLS 152

13-16 1815 PYRZ Stanisław 140 1958 Kuźnica Żelichowska WLP 132
1375 DYNIAK Ryszard 434 1958 Piotrków Trybunalski ŁDZ 132
1901 GRUSZKA Zbigniew 197 1958 Grodziec OPO 132

101 ZBYLUT Władysław 238 1956 Koszalin ZPM 132
17-20 1395 KWIDZIŃSKI Bogdan 488 1959 Żukowo POM 119

114 KRAWCZYK Andrzej 130 1956 Szczecinek ZPM 119
102 DĘBSKI Jerzy 28 1956 Wrocław DŚL 119

97 PYZIK Marek 285 1958 Kielce ŚWI 119
21-29 942 PĘDA Leszek 81 1957 Warszawa MAZ 101

76 NOWOTNY Ryszard 430 1959 Racibórz ŚLS 101
95 ZAGAJEWSKI Stanisław 352 1956 Świebodzice DŚL 101

105 TYLSKI Krzysztof 587 1958 Warszawa MAZ 101
1705 NOWAK Paweł 135 1959 Skarżysko-Kamienna ŚWI 101

71 LEWCZUK Mirosław 123 1959 Świętochłowice ŚLS 101
999 LISIECKI Zbigniew 343 1956 Stęszewice WLP 101

1460 MIKOŁAJCZUK Leszek 153 1959 Żary LBU 101
900 TRZPIOŁA Stanisław 498 1959 Siedlce MAZ 101

30-36 1789 MARCINIAK Mieczysław 160 1959 Słubice LBU 87
99 RYGIEL Wiesław 491 1958 Kraków MŁP 87

1893 ŁAZARZ Ryszard 38 1955 Tarnów MŁP 87
1774 FIGLEWICZ Jan 142 1956 Jawor DŚL 87

112 BRACH Zbigniew 257 1955 Szczecinek ZPM 87
100 TADEJEWSKI Henryk 264 1955 Ostróda WMZ 87

1840 KAPELAŃSKI Adam 378 1959 Pabianice ŁDZ 87

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024

mężczyźni 65-69 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


